
 

 

 Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (�Narodne 
novine� broj 26/03 � proči�ćeni tekst), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalne 
djelatnosti odr�avanja javnih povr�ina na temelju ugovora (�Slu�bene novine" Primorsko-
goranske �upanije broj 21/00), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalne 
djelatnosti javne rasvjete na temelju ugovora (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske 
�upanije broj 15/00)  i provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 12. 05. 2004. 
godine, te članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije 
broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 13. srpnja 2004. 
godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova odr�avanja javnih 

povr�ina i javne rasvjete na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

Članak 1. 
 

 Komunalni poslovi  odr�avanja javnih povr�ina, i to: 
- zamjene dotrajale ograde u okoli�u Osnovne �kole Trsat,  Slavka Krautzeka 23 a, 
- uređenja trga pred ulazom u market robne kuće Ve�ica, 
- uređenja javne povr�ine kraj boćali�ta u Radničkoj ulici, 
- uređenja javne povr�ine u Ulici Drage Gervaisa kod kućnih brojeva 37 i 39, 
- uređenja zelene povr�ine u Ulici dr. Zdravka Kučića kod kućnog broja 13, 

povjeravaju se trgovačkom dru�tvu PARKOVI PLUS d.o.o. Rijeka, Osječka 67 b, s rokom 
izvr�enja 60 radnih dana od uvođenja u posao. Poslovi sadnje i sjetve obavit će se u 
razdoblju od 15.09. do 15.10.2004. godine, a odr�avanje biljnog materijala u roku od jedne 
godine od zavr�etka hortikulturnih radova (sadnje i sjetve). 
 
 
 Komunalni poslovi  odr�avanja javnih povr�ina, i to:  

- postave ograde (nastavak radova) u okoli�u Osnovne �kole Fran Franković, Ivana 
�or�a 17a, 
- uređenja zelene povr�ine u Parku Baretićevo, 
- uređenja zelenih povr�ina u okoli�u stambenog niza �900�, 
- dodatnog uređenja parka ispod Ulice Krimeja na kri�anju s Kumičićevom ulicom, 
- uređenja zelene povr�ine u Ulici Bo�e Milanovića, sjeverno od kućnog broja 31, 

povjeravaju se trgovačkom dru�tvu PARKOVI PLUS d.o.o. Rijeka, Osječka 67 b, s rokom 
izvr�enja 60 radnih dana od uvođenja u posao. Poslovi sadnje i sjetve obavit će se u 
razdoblju od 15.09. do 15.10.2004. godine, a odr�avanje biljnog materijala u roku od jedne 
godine od zavr�etka hortikulturnih radova (sadnje i sjetve). 
 
 
 Komunalni poslovi  odr�avanja javnih povr�ina, i to: 

- uređenja okoli�a Osnovne �kole Kantrida, Lovranska  10, 
- uređenja dječjeg igrali�ta u Ulici Ljudevita Mate�ića kod kućnog broja 6, 
- dodatnog uređenja igrali�ta pri kraju Ulice Save Jugo Bujkove sa sjeverne strane, 
- postave dječjih sprava na igrali�tu pri kraju Ulice Save Jugo Bujkove sa sjeverne 
strane, 
- uređenja vidikovca u Ulici Portić kraj kućnog broja 24, 
-  postave dvije klupe na vidikovcu u Ulici Portić kod kućnog broja 24, 
- uklanjanja stola za stolni tenis i uređenja dječjeg igrali�ta u Ulici Rikarda Benčića 
ispred kućnih brojeva 1, 3 i 5, 
- postave dječje sprave na dječjem igrali�tu u Ulici Rikarda Benčića ispred kućnih 
brojeva 3 i 5, 

povjeravaju se trgovačkom dru�tvu PARKOVI PLUS d.o.o. Rijeka, Osječka 67 b, s rokom 
izvr�enja 60 radnih dana od uvođenja u posao. Poslovi sadnje i sjetve  obavit će se u 



 

 2

razdoblju od 15.09. do 15.10.2004. godine, a odr�avanje biljnog materijala u roku od jedne 
godine od zavr�etka hortikulturnih radova (sadnje i sjetve). 
 
 
 Komunalni poslovi odr�avanja javnih povr�ina, i to: 

- nastavka uređenja povr�ine oko crkve Srca Isusova na Zametu, 
- rekonstrukcije nogostupa i prostora drvoreda u dijelu Ulice Bulevar oslobođenja, 
- uređenja potpornog zida i postave ograde u okoli�u Osnovne �kole Kozala, Ante 
Kovačića 21, 
- popravka zida u okoli�u Osnovne �kole Gornja Ve�ica, Gornja Ve�ica 31, 
- uređenja potporno oblo�nog zida u okoli�u Osnovne �kole San Nicolo, Mirka 
Čurbega 18, 
- sanacije za�titne ograde na otvorenom igrali�tu Osnovne �kole Eugen Kumičić, 
Franje Čandeka 40, 

povjeravaju se trgovačkom dru�tvu PARKOVI PLUS d.o.o. Rijeka, Osječka 67 b, s rokom 
izvr�enja 60 radnih dana od uvođenja u posao. Poslovi sadnje i sjetve  obavit će se  u 
razdoblju od 15.09. do 15.10.2004. godine, a odr�avanje biljnog materijala u roku od jedne 
godine od zavr�etka hortikulturnih radova (sadnje i sjetve). 
 
 
 Komunalni poslovi  odr�avanja javnih povr�ina, i to: 

- uređenja skate parka u parku Jo�e Vlahovića u Rijeci, 
povjeravaju se trgovačkom dru�tvu BRNELIĆ GRADNJA d.o.o. Rijeka, P.R.Vitezovića 2, s 
rokom izvr�enja 75 radnih dana od uvođenja u posao. 
 
 
 Komunalni poslovi  odr�avanja javne rasvjete, i to: 

- investicijskog odr�avanja javne rasvjete dijela Vukovarske ulice i Ulice Pehlin 
(ukupno 23 nova rasvjetna mjesta), 

povjeravaju se trgovačkom dru�tvu METAL OPATIJA d.o.o. Jurdani, Jurdani bb, s rokom 
izvr�enja 45 radnih dana od uvođenja u posao. 
 
 
 Komunalni poslovi  odr�avanja javne rasvjete, i to: 

- investicijskog odr�avanja javne rasvjete dijela Zvonimirove ulice (ukupno 20 novih 
rasvjetnih mjesta), 

povjeravaju se trgovačkom dru�tvu METAL OPATIJA d.o.o. Jurdani, Jurdani bb, s rokom 
izvr�enja 45 radnih dana od uvođenja u posao. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom dono�enja, a objavit će se u "Slu�benim 
novinama" Primorsko-goranske �upanije. 
 
KLASA: 021-05/04-01/73 
URBROJ: 2170-01-10-04-3 
Rijeka, 13. srpnja 2004. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr.sc. �eljko Glavan, v.r. 
 


	O D L U K U

